



NORTE DE SANTANDER - DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL DE CUCUTA
N.I.T. 800165874
ORDEN DE COMPRA

Uniples_S.A.
N.I.T. 811021363
Carrera 46 No.48C SUR-40 bodega 105
medellin, antioquia
Atte: Maria Atehortua
maria.atehortua@uniples.com
Teléfono: +57 1 5936870

Número de Orden **37332**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Consumibles de Impresión**
Fecha de Emisión **22/04/19**
Fecha de Vencimiento **13/05/19**
Comprador **Martha Ruth Devia Cadena**
Ordenador del gasto **Luz Amparo Reyes Cañas**
Supervisor **CARLOS ALBERTO PEÑARANDA PEÑA**
Teléfono **3118050036**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **SUMINISTRO DE INSUMOS DE IMPRESION CON DESTINO A LOS DESPACHOS**
 JUDICIALES DE NORTE DE SANTANDER Y ARAUCA

Enviar a
NORTE DE SANTANDER -
DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE CUCUTA
PALACIO DE JUSTICIA
AVENIDA GRAN COLOMBIA
CUCUTA

Facturar a
NORTE DE SANTANDER -
DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE CUCUTA
PALACIO DE JUSTICIA
AVENIDA GRAN COLOMBIA
CUCUTA

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 10619	Okí 45460512/45460501 MPS5501b-MPS5502mb Toner Cartridge 36k - ISO Test Standard	200.0	Unidad	762.790,00	152.558.000,00
2	CDP 10619	ES5112- TONER (12K+WAR DRUM 45 K) (45807129 -C)	300.0	Unidad	341.530,00	102.459.000,00
3	CDP 10619	Okí 44574301 B411-B431-MB461-MB471-MB491 MFP - Image Drum 30K	50.0	Unidad	578.340,00	28.917.000,00
4	CDP 10619	Okí 45456306/45456301 MPS5501b-MPS5502mb Series Image Drum 72k	50.0	Unidad	437.920,00	21.896.000,00
5	CDP 10619	Okí 44574320 / 44574317 ES5112-ES5162-ES4172 Image Drum 30k pages-3 pages per work	300.0	Unidad	429.590,00	128.877.000,00
						434.707.000,00 COP